Isti domini permanserunt: domini Olricus Malchow, Hinricus Rose-
hake, Othbertus Ganskowe, Hinricus Froweke, Vicko Sasse et Nicolaus
van Welen.

Isti domini exiverunt: domini Theodericus Wilde, Nicolaus Eske,
Tymmo de Heyda, Mathias van Brugghe, Johannes Mane, Ludolphus

Sluzewegghe. ‘
’ Eodem die domini eligerunt dominum Gherardum Lost in procon-
sulem.

*) p. 257, %) p.258.  ***) p, 259.
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1478 Mai 2.

Anno* 78 die Sabbati post ascensionis Domini propter diem sancti
Philippi et Jacobi, qui occurrebat die Veneris.

i domini intraverunt: domini Theodericus Wilde, Nicolaus Eske,
Tymmo de Heida, Mathias van Brugghe, Johannes Mane et Ludolphus
Sluzewegghe.

Isti domini permanserunt: domini Bernardus Pegel, Gherardus
Lost, Bartoldus Nigeman, Hinricus Speck, Marquard Brincker et
Hermannus Monnick.

Isti domini exiverunt: domini Olricus Malchow, Hinricus Rose-
hake, Othbertus Gantzkowe, Hinricus Froweke, Vicko Sasse unde Nico-
laus van Welen.

1479 Mai 21.

Anno** 79 die Veneris post ascensionis Domini.

Isti domini intraverunt: domini Olricus Malchow, Hinricus Rose-
hake, Othbertus Ganskowe, Hinricus Froweke, Vicko Sasse, Nicolaus
van Welen, Tymmo Hane et Hans Hoppenacke.

Isti domini permanserunt: domini Theodoricus Wilde, Nicolaus
Eske, Tymmo de Heyda, Mathias van Brugghe, Johannes Mane et
Ludolphus Sluzewegghe, Hans Banskow et Hinricus Swartecop.

Isti domini exiverunt: domini Bernardus Pegel, Gherardus Lost,
Bartoldus Nigeman, Hinricus Speck, Marquard Brincker et Hermannus
Monnick, Hinricus Cladow et Otto Tancke.

Anno Domini 1479 die Veneris post asscensionis Domini infra-
seripti domini fuerunt electi in consules: 34Tymmo Hane, 3'5Hans
Hoppenacke, 3'¢Hans Banskow, 817 Hinrick Swartekopp, 3!'#Hinrick Cla-
dow, 3190tto Tancke.

¥) p. 260. **) p. 261.

314. Zuletzt 1493. 8. u.

815. Biirgermeister 1481, s. u., starb 1500 November 5 (fer. 5. p. animarum), Cop.
8. Nie. f. 13.

816. Vorsteher der Drakir- Kumpanie nach einer Urkumde d. d. 1470 December 13
(S. Lucien). Starb nach seinem Grabsteine zu St. Nicolai 1494 Marz 8 (Sab. a.
Letare).

3117. Starb 1510, St. Georg. Geb. Reg., und zwar nach seinem Grabsteine zu St. Jiirgen
Juni 25 (seq. die Joh. B.). Auf dem Grabsteine eines Berthold Swartekop zu
8t. Nicolai, welcher wum diese Zeit starb, findet sich das Wappen dieses Geschlechts,
welches aber d&lter st als die Schrift: im Schilde ein aus dem umteren Rande
hervorwachsendes Menschenhaupt mit Biiste, auf dem Helme zwei Hahnenfedern.
In spiteren Zeiten wurde das Haupt auch auf dem Helme gefiihrt.